<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH		<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH
Archangele Christi per gratiam	216	1472	-	Benedicta filia tua	196v	1705	-
Archangele Michael	215v	1474	-	Benedicta gloria Domini	242	1706	-
Argentum et aurum	159v	1480	-	Benedicta tu in mulieribus	100v	1709	-
Arguebat Herodem	203v	1482	-	Benedicta tu in mulieribus (gleiche Melodie)	193	1709	-
A saeculo parata est	109	-	-	Benedictio Domini super caput	118	-	-
A seculo non est auditum	37	1194	-	Benedictionem omnium gentium	265v	1711	-
Ascendens Jesus in navim	142	1488	-	Benedictus Deus qui dat	94	-	-
Ascendente Jesu in naviculam	27v	1489	-	Benedictus Dominus Deus quia visitavit	166v	1719	-
Ascendo ad patrem	68	1493	-	Benedictus es Domine qui marchionem	229	-	-
Assumpsit Jesus discipulos	198v	1501	-	Bene fundata est	243	1680	-
Assumpta est Maria in celum	196	1503	-	Bene omnia fecit	145v	1681	-
A summo coelo	66v	1195	-	Bethleem non es minima	8v	1737	-
Astiterunt regas terrae	46	1506	-	Bissenos nummos angelo	113	1740	-
Atque idem Papa Liberius	189v	-	-	Caecilia famula tua	235	1747	-
Attendite a falsis prophetis	143v	1511	-	Caecilia me misit	234v	1748	-
Attendite universi populi	53	1512	-	Calicem salutaris et nomen	45v	1754	-
Audiens ergo Lucianus	180v	1515	-	Calicem salutaris et sacrificabo	126	-	-
Audistis quia dictum est	142v	1519	-	Cantantibus organis Cecilia	234v	1761	-
Audistis quia dixi vobis	122v	1520	-	Captabat in animam	48v	1767	-
Audita est vox	191	1521	-	Caro mea requiescet	50	1775	-
Auditu auris audivi te	136v	1526	-	Cenantibus autem accepit	45v	1781	-
Austria letare vere	107v	-	-	Christi virgo nec terrore	97	1787	-
Ave candens margarita	107v	-	5/56	Christo cottidie sedulum	95v	1789	-
Ave decus virgineum	87v	-	5/12	Christo datus est	26	1788	-
Ave gemma claritatis	236	-	18/37	Christus resurgens ex mortuis	57v	1796	-
Ave gemma virtuosa	105v	-	5/56	Versus: Dicant nunc Judei	-	-	-
Ave regina celorum	89v	1542	-	Cibavit illum	17	1802	-
Avertantur retrorsum	41	1547	-	Cibavit nos Dominus	131	-	-
Ave spes nostra	116v	1546	-	Cito euntes dicite	58v	1813	-
Beata Agathes ingressa	105	1558	-	Cives mei vermes sunt	136	1814	-
Beata Agnes in medio	97v	1559	-	Clamabat Helyseus	133v	1819	-
Beata es Maria quae credidisti	3v	1565	-	Clamabat quidam mulier	94	-	-
Beatam me dicent	5	1574	-	Clamant omnes blasphemavit	107	-	5/56
Beati eritis cum vos	249v	1580	-	Clamaverunt justi	245v	1823	-
Beati mundo corde	248v	1585	-	Claudus quidam cum vidisset	159v	1829	-
Beati quos elegisti	222	1594	-	Clausa parentis viscera	116	-	-
Beatos martyres Kilianum	168	-	-	Coelesti cinctus verbere	113	1833	-
Beatus auctor seculi	116	-	-	Coeli aperti sunt	25	1835	-
Beatus iste sanctus	262	1635	-	Coeli aperti sunt	200	1835	-
Beatus Laurentius dum in	187	1642	-	Coeli stupent in Maria	163	-	-
Beatus Laurentius orabat	187	1643	-	Cogitaverunt impii	42	1844	-
Beatus Nicolaus pontificatus	86	1652	-	Cognoverunt omnes	132v	1849	-
Beatus Rudbertus ab infantia	119	-	-	Cognovit autem pater	149v	1850	-
Beatus vir qui in lege Domini meditatur	262	1674	-	Collaudemus Christi	71	-	5/7
Beatus vir qui suffert tentationem	257	1677	-	Collocet eum Dominus	249v	1854	-
Benedico te pater Domini apostolum	105	1702	-	Columna es immobilis	90v	1855	-
Benedicta es Maria	89v	-	5/12	Comedi favum cum melle	208	1856	-

	<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH
Comperta autem eius	202v	-	-
Completi sunt dies Marie	14v	1862	-
Concede nobis hominem	82	1863	-
Conceptus hodiernus	89	-	5/12
Confirma hoc Deus	120v	1873	-
Confitebor tibi . . . et collaudabo	185v	1877	-
Confortatus est principatus	249v	1881	-
Confundantur et reverantur	47	1883	-
Congaudendum est claritati	176	-	-
Congaudete mecum	97v	1886	-
Congratulamini mihi	141	1887	-
Considerabam ad dexteram	45v	1891	-
Considerate lylia agri	146v	1893	-
Conspicit in celis	212v	-	-
Constans animo persistens	183v	1897	-
Constitues eos principes	145v	1902	-
Continet in gremio	17	1905	-
Contritum est cor meum	44v	1912	-
Corde et animo Christo	209v	1931	-
Cordis in letitia	153v	-	5/28
Cornu sui populi	154	-	5/28
Corpora sanctorum in pace	255	1935	-
Corpus autem inspicientes	218	1936	-
Cosmas et Damianus	213v	1938	-
Credo videre bona	50v	1948	-
Crescente etate crescebat	119	-	-
Crux benedicta nitet Dominus	211v	1961	-
Cui Eva obedivit	87v	-	5/12
Cuius ipse clavem	217v	-	-
Cum appropinquaret dominus misit	144	1975	-
Cum audieritis prelia	250	-	-
Cum audisset Iob	135v	1980	-
Cum audisset Petrus et clamabat	142	1982	-
Cum autem descendisset	27	1985	-
Cum autem sero factum	28v	1989	-
Cum autem venerit ille spiritus	65	1990	-
Cum egrotasset Iob	136	-	-
Cum esset desponsata	9	2000	-
Cum esset sero die	61	2002	-
Cum his qui oderunt	45v	2008	-
Cum inducerent puerum	102v	2011	-
Cum iocunditate natiuitatem	209v	2016	-
Cum orasset Iudas	77	2020	-
Cum pervenisset beatus Andreas	82	2024	-
Cumque ascendisset Iudas	76v	2056	-
Cumque intuerentur	67v	2063	-
Cumque nullis blandiciis	171	-	28/3
Cum subleuasset oculos	150v	2036	-

	<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH
Cum venerit paraclytus	64v	2478	-
Cum verba verbera	103v	2045	-
Cum videris nudum et sanitas tua	33v	2047	-
Cum vidisset Iesus fidem	148v	2051	-
Cum vocatus fueris	147v	2055	-
Custodiebant testimonia	247v	2083	-
Custodi me a laqueo	45v	2082	-
Da pacem Domine in diebus	138v	2090	-
Da patris Anthonii	94	-	-
Data est mihi omnis	60v	2099	-
Data sunt ei incensa	214v	2102	-
Decollata martyre inclyta	238	-	26/69
Dedisti hereditatem	246v	2133	-
Dedit Dominus sancto suo	119v	-	-
Deficiente vino iussit	27	2138	-
De fructu ventris	15	2106	-
De hac vero vita	217v	2107	-
Deo cum letitia serviens	231	-	25/90
De palma ad regna	254v	2021	-
Deposuit potentes	166v	2150	-
De quingue panibus	151	2117	-
Descendentibus illis donec filius	200	2154	-
Descendi in ortum nucum	205	2155	-
Descendit angelus Domini	154v	2156	-
Desiderio desideravi	39	2161	-
Detinebant turbe Iesum	36	2162	-
Deus adiuuat me	51v	2165	-
Deus meus eripe me	41	2174	-
Deus propitiu esto	145	2180	-
De vulneribus quoque	218	2125	-
Dicebat enim intra se	150v	2187	-
Dicite invitatis paravi	149	2202	-
Dico autem vobis : qui multi	145v	2206	-
Dico autem vobis : qui nemo	141	2207	-
Dico vobis gaudium	141v	2208	-
Dicunt ei illi	174v	2210	-
Dies ista celebris	93v	-	25/33
Diffusa est gratia	9v	2216	-
Dignare me laudare te virgo et puerpera	89v	-	5/12
Dignare me laudare te virgo sacra	195	2217	-
Dilecte mi apprehendam	197	2224	-
Dirupisti Domine vincula	249v	2250	-
Distulit tamen	201	-	-
Dives ille guttam	140v	2258	-
Diviserunt sibi vestimenta	46	2260	-
Dixerunt discipuli	225v	2262	-
Dixi iniqui nolite	43	2265	-

	<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH		<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH
Dixit autem Dominus servo	150	2274	–	Dum a populo frequenter	188	–	–
Dixit autem Dominus Symoni	142v	2275	–	Dum committeret bellum	215v	2440	–
Dixit autem paterfamilias	29	2281	–	Dum plerentur dies	121v	2442	–
Dixit Cesar ad Hippolitum	191	2283	–	Dum conturbata fuerit	49v	2444	–
Dixit Dominus mulieri	34	2287	–	Dum ortus fuerit	8v	2462	–
Dixit Dominus paralitico	148v	2288	–	Dum intraret Jesus quoddam	146	2458ter	–
Dixit Dominus villico	144	2291	–	Dum intraret Jesus in domum	147v	2458bis	–
Dixit Hippolitus ad Decium	190v	2292	–	Dum inventum esset	181	2459	–
Dixit Jesus discipulis suis afferte	59v	2296	–	Dum iter praemare fecisset	235	2460	–
Dixit Jesus mulier quid ploras	60	2300	–	Dum preliaretur Michael	215v	2465	–
Dixitque David	133	2313	–	Dum sacramenta offerret	226v	2466	–
Dixit quidam ad Jesum	32v	2306	–	Dum sacrum mysterium cerneret	214	2469	–
Doleo super te	133	2321	–	Dum steteritis ante reges	249	2470	–
Domine abstraxisti	51	2325	–	Dum transiret Dominus	145	2472	–
Domine descende ut sanes	149v	2329	–	Duo homines ascenderunt . . . Phariseus stans	144v	2484	–
Domine Deus noster cuius gratia	223v	2335	–				
Domine Dominus noster	263	2344	–	Ecce ancilla Domini	2v	2491	–
Domine factum est	141	2345	–	Ecce completa sunt omnia	102v	2498	–
Domine filia mea	150v	2346	–	Ecce cruceum Domini	76	2500	–
Domine iste sanctus	264	2350	–	Ecce Dominus veniet	3	2509	–
Domine libera animam meam a labiis	261	2357	–	Ecce ego Joannes vidi	212v	2511	–
Domine non sum dignus	27v	2363	–	Ecce ego mitto vos	245	2512	–
Domine ostende nobis . . . Philippe	74v	2366	–	Ecce ego vobiscum	71v	2513	–
Domine puer meus	27	2368	–	Ecce Maria genuit	21v	2523	–
Domine qui operati sunt	221v	2369	–	Ecce nomen Domini	2	2527	–
Domine rex omnipotens in ditioe tua	138	2377	–	Ecce nubes lucida	198v	2529	–
Domine salva nos . . . porro homines	27v	2381	–	Ecce nunc palam	65v	2530	–
Domine si adhuc populo	225v	2382	–	Ecce nunc tempus acceptabile . . . in his ergo	31v	2532	–
Domine si hic fuisses	37v	2383	–	Ecce puer meus	20	2536	–
Domine si in tempore	68v	2384	–	Ecce quod concupivi	97v	2539	–
Domine si tu vis	27	2388	–	Ecce rex veniet . . . et ipse	3v	2543	–
Domine spes sanctorum	221v	2390	–	Ecce sacerdos magnus	265v	2544	–
Dominum salvatorem nostrum	1	2398	–	Ecce tu pulchra es	206	2547	–
Dominus dixit ad me	9v	2406	–	Ecclesie sancte frequentans	86	2562	–
Dominus Elizabeth induit	231	–	25/90	Ecclesia sancta hec gaudia	227v	–	–
Dominus hec agmina	153	–	5/28	Ego dormivi et somnum cepi	54	2572	–
Dominus in templo sancto	66v	2410	–	Ego in altissimis habito	134v	2576	–
Dominus possedit me	134	2418	–	Ego signo crucis	224v	2587	–
Dominus quidem Jesus	69	2419	–	Ego sum lux mundi	37v	2592	–
Dominus tamquam ovis	44v	2422	–	Ego sum panis vivus . . . dicit Dominus	128v	2594	–
Domo rebus dum ablatis	231	–	25/90	Ego sum pastor bonus . . . et pro ovibus	63	2597	–
Domum tuam Domine	243	2425	–	Ego sum pastor ovium	63	2598	–
Domus mea domus orationis	32v	2428	–	Ego sum qui sum	53v	2599	–
Domus mea domus orationis	243	2428	–	Egregie Dei martyr Sebastiane	96v	2614	–
Domus pudici pectoris	116	2429	–	Eice primum hypocrita	142	2621	–
Donum Egipto medicum	93v	–	–	Ei qui dum voluit	219v	–	28/15
Dorothea Christo grata	106	–	5/56	Elegit Dominus virum . . . sancti Sebastiani	95	2628	–
Dum adhuc pene vigilaret	179v	2435	–	Elevamini porte eternales	20v	2631	–

	<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH		<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH
Elevamini porte eternas	50v	2631	-	Expecto pro te gladium	237v	-	26/69
Elevans autem dives	140	2632	-	Ex quo omnia	129	2751	-
Elevare elevare consurge	5	2633	-	Extende Domine brachium tuum	138v	2826	-
Elevata est magnificentia	66v	2634	-	Extollens quedam mulier	35v	2827	-
Elevatis manibus	67v	2635	-	Exultatione est hymnorum	109v	-	-
Elyzabet Zacharie	155v	2639	-	Exulset in Domino	119v	-	-
Emissiones tue paradisi	207	2641	-	Exulset omnis spiritus	79	-	5/77
Emitte spiritum tuum	120v	2643	-	Exulset terra	165	-	-
En illuxit lux celebris	218	-	28/15	Exurge Domine et judica	42	2823	-
Fodem tempore Fortunatus	203	-	-	Exurgens autem Maria	161v	-	-
Erant autem qui manducaverant	143	2646	-	Ex utero senectutis	156v	2753	-
Erat autem aspectus	56	2647	-	Eya nunc Dominum	108	-	-
Erat enim in sermone	95	2653	-	Facite vobis amicos	144	2834	-
Erat quidam regulus	149v	2661	-	Facta est cum angelo	14	2836	-
Erexit Jacob lapidem	240v	2665	-	Factum est autem ut moreretur	140	2840	-
Erit mihi Dominus	239v	2672	-	Factum est ut quedam	158v	2844	-
Erudita puella regia	232	-	24/25	Factus Augustinus	202v	-	-
Erumpent montes	4	2675	-	Factus est repente	120v	2847	-
Erunt primi novissimi	29	2677	-	Factus sum sicut homo	52	2849	-
Estote ergo misericordes	141v	2682	-	Favus distillans labia	206	2855	-
Est secretum Valeriane	234v	2680	-	Fecit Dominus potentiam	166v	2856	-
Esurientes implevit bonis	166v	2688	-	Felix locus felix ecclesia	91v	-	13/92
Et beata que credidisti	162	-	-	Fidelis sermo et omni acceptione	175v	2867	-
Et dicebant ad invicem	57	2697	-	Filie Hierusalem venite	71v	2877	-
Et ecce terremotus	56	2699	-	Filii hominum scitote	251v	2879	-
Et facta est comes	216v	2701	-	Filii hominum scitote (gleiche Melodie)	258	2879	-
Et factum est in die . . . venerunt pater	161	2703	-	Fili quid fecisti nobis . . . quid est	26	2872	-
Et factum est ut audivit	161v	-	-	Fili recordare	34v	2873	-
Et unde mihi hoc	161v	-	-	Fili tu semper mecum	34v	2874	-
Et valde mane una sabbatorum	56v	2728	-	Flagrabit in beatissimis	213v	2883	-
Et videns Jesus fidem	148v	2729	-	Fons hortorum puteus	207	2887	-
Euntes ibant et flebant	249v	2736	-	Fons hortorum redundans	231v	-	24/25
Euntes in mundum universum	68v	2739	-	Fontes aquarum	25v	2888	-
Exaltabuntur cornua	247v	2757	-	Fontes et omnia	121v	2889	-
Ex altari tuo Domine	131	-	-	Fortissime Deus	109	-	-
Exaltata es sancta	193	2762	-	Frangere esurienti panem	32	2894	-
Exaltate regem regum	67v	2764	-	Fratres existimo enim	142	2898	-
Exclamat Elyzabet voce magna	161v	-	-	Fructum salutiferum	127	-	-
Ex Egypto vocavi	3	2743	-	Fulgebunt justi et tamquam	250	2907	-
Exemplum merear fieri	191	2782	-	Fulgebunt justi sicut	255v	2908	-
Exhortatus es in virtute	44v	2784	-	Gabriel angelus locutus est	1	2916	-
Exi cito in plateas	140v	2785	-	Gaude celum terra plaude	230v	-	25/90
Exiit sermo iste	22	2791	-	Gaude et letare Jerusalem	8v	2922	-
Exivi a patre	65v	2793	-	Gaude fidelis contio	87v	-	5/12
Exivi a patre . . . dicunt ei discipuli	68	-	-	Gaude Maria mater Christi	162v	-	48/399
Exortum est in tenebris	15	2794	-	Gaude Maria virgo . . . in universo mundo	195	2924	-
Expassis[!] celo manibus	80	-	-				
Expectabo Dominum	3	2805	-				

	<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH		<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH
Gaude mater ecclesia	86v	–	5/12	Hanc ecce inquit mihi	111v	–	26/77
Gaudet in celis anime	256	2927	–	Hanc tremendam lanceam	70	–	5/7
Gaude pia plebs	70	–	5/7	Hasta regis glorie	70	–	5/7
Gaudete et exultate omnes sancti	220	2930	–	Helena Constantini mater	76v	3022	–
Generatio rectorum quia exortum est	255v	2937	–	Helena desiderio plena	75	3023	–
Genuit puerpera regem	14	2938	–	Hesternam die Dominus ut hodie	15v	3036	–
Germinavit radix Yesse	21v	2941	–	Hic accipiet benedictionem	264v	3047	–
Gloria hec est omnibus	223	2945	–	Hi carne cum spiritu	153v	–	5/28
Gloria in excelsis Deo	14v	2946	–	Hic est vere martyr . . . sanguinem	261v	3056	–
Gloria laudis resonet	125v	2947	–	Hic exulta multo flore	82v	–	25/42
Gloriam mundi sprevit	266v	2949	–	Hic vir despiciens mundum	260v	3069	–
Gloriandum nobis est	275v	–	–	Hii novissimi una hora	28v	3040	–
Gloria tibi trinitas	125	2948	–	Hii sunt qui venerunt	19v	3045	–
Gloriosa et beatissima	183	2954	–	Hoc est preceptum meum	248v	3080	–
Gloriosa fulget orbi	176	–	26/42	Hoc est testimonium	5v	3082	–
Gloriosa sanctissimi solemnna	112v	2956	5/64	Hodie ad patris vocem	200v	–	–
			50/236	Hodie beata virgo Maria	102	3089	–
Gloriosa semper virgo	89	–	5/12	Hodie Christus natus est	15	3093	–
Gloriosi principes terre	160v	2960	–	Hodie celesti sponso	23v	3095	–
Granum cadit copiam	92	–	13/92	Hodie completi sunt	122	3096	–
Gratias tibi ago Domine quia memor	104v	2975	–	Hodie Dominus Jesus	198v	3097	–
Gratias tibi Domine	182v	2978	–	Hodie gloriosus pater	203	–	–
Gratulemur regi digna	82	–	25/42	Hodie Maria virgo celos ascendit	197	3105	–
Gregorius ut creditur	112	2983	5/64	Hodie posito corpore	117	–	–
Gregorius vigilis confectus	112v	2984	5/64	Hodie sanctus Joannes	181v	3118	–
				Hodie secreta celi	69	3120	–
Habitabit in tabernaculo	50	2987	–	Homo quidam descendebat	145v	3131	–
Habitabit in tabernaculo (gleiche Melodie)	259	2987	–	Homo quidam erat dives . . . qui jacebat	139v	3133	–
Habitabit in tabernaculo (gleiche Melodie)	252v	2987	–	Hortus conclusus es propra amica mea	197	3137	–
Habuit vir Dei capsellam	217v	2990	–	Huius mater devotissima	201	–	–
Haec ad Deum sitiens	231	–	25/90	Humilitatem piis mentibus	228v	–	–
Haec autem scripta sunt	63	2993	–	Hymnisemus hilares	110	–	–
Haec cum dixisset	175	2994	–	Hymnum cantate nobis quomodo cantabimus	28	3152	–
Haec eo orante	104	2996	–	Hymnum dicite deo	152v	–	–
Haec est Christi fidelis	219	–	28/15				
Haec est dies quam fecit	116v	2997	–	Ibat Jesus in civitatem	147	3157	–
Haec est domus Domini	243	2998	–	Ibi olim positi	180v	3159	–
Haec est generatio querentium	221v	2999	–	Ideo iure jurando fecit	265v	3162	–
Haec est generatio querentium (andere Melodie)	253v	2999	–	Ignium flammis circumdata	184	3168	–
Haec est illa stella maris	86v	–	5/12	Ille me clarificabit	65	3172	–
Versus: Haec est botrum paritura				Illi autem profecti	171v	3176	–
Haec est vera fraternitas que numquam	256	3003	–	Illi ergo homines	36v	3177	–
Haec est virgo sapiens, et	270v	3006	–	Illi ergo homines	151	3177	–
Haec est virgo sapiens, quam	270v	3007	–	Illis in temporibus	107	–	–
Haec palme victoriam	83v	–	25/42	Illo quoque negante	227	3180	–
Haec porta clausa erit	113 v	–	–	Illuminavit vultum suum	109v	–	–
Haec preclara stirpe nata	82v	–	25/42	Incendit plena Maria	173v	3313	–
Haec virgo predicans	170	–	28/3	In civitate Domini	223	3210	–

	<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH		<i>Ant. Patav.</i>	CAO	AH
Inclyta sancte virginis	235v	–	18/37	Intuens in celum	22	3292	–
Inclutus martyr Tyburtius	187	3324	–	In universa terra	252v	3304	–
In celestibus regnis	62	3211	–	In universa terra (gleiche Melodie)	258	3304	–
In celestibus regnis (gleiche Melodie)	72v	3211	–	In vclamento clamabunt	72v	3306	–
In comunione calicis	127v	–	–	Inventus igitur a custodibus	201v	–	–
In conspectu angelorum	244	3215	–	Invicta Christi testis	183v	3397	–
In craticula te Deum	197v	3216	–	In visione summum presulem	189v	–	–
In die tribulationis	43v	3223	–	Invocantem exaudivit	263	3399	–
In disciplina morum	119	–	–	In voce exultationis	130	–	–
In domum Dominum	243v	3229	–	Ipse invocavit me	12	3402	–
Infantia teneriori	86	3329	–	Ipse preibit ante illum	157	3403	–
In ferventis olei	78	3234	–	Iratus rex Saul	133	3411	–
Infirmata est virtus	40	3332	–	Israeli convenit Deo	177v	–	5/35
In Galilea Jesum videbitis	57v	3237	–	Ista est famulatrix	219v	–	28/15
Ingressa Agnes turpitudinis	97	3337	–	Ista est speciosa . . . in cubilibus	192	3416	–
Ingresso Zacharia	154v	3338	–	Ista est speciosa . . . viderunt eam	273	–	–
Ingressus angelus ad Mariam	114v	3339	–	Iste cognovit justiciam	72	3418	–
Ingressus angelus ad Mariam (andere Melodie)	115	3339	–	Iste cognovit justiciam (gleiche Melodie)	256v	3418	–
Injuriam passis justiciam	108	–	–	Iste est Joannes . . . recubuit	18	3425	–
In lege Domini	257	3249	–	Iste homo ab adolescentia	266	3429	–
In Marie virginis	166	–	–	Iste puer magnus	156	3431	–
In matutinis meditatus	229	–	–	Isti etenim maximo	274	3436	–
In medio carceris	203v	3254	–	Isti sunt due olive et duo candelabra	157v	3438	–
In medio ecclesie	18v	3255	–	Isti sunt sancti qui pro Dei amore	158	3442	–
Innocentiam retinens	170	–	28/3	Isti sunt viri sancti quos elegit Dominus	167	3449	–
Innuebant patri	156	3353	–	Istorum est enim	18v	3451	–
In odore unguentorum	196v	3261	–	Itaque gloria eius	111v	–	26/77
In omnem terram	245	3262	–	Iterum autem videbo vos	64v	3466	–
In omnibus hiis non peccavit	135v	3263	–	Iterum autem videbo vos (andere Melodie)	64v	3466	–
In pace factus est	52	3264	–				
In pace in idipsum	49v	3265	–	Jam non multa loquar	122v	3472	–
In patientia vestra	249	3267	–	Jerusalem respice	2v	3481	–
In plateis ponebantur	158	3271	–	Jesus ad discipulos	197v	–	–
In quamdam itaque Lici	183v	3277	–	Jesus autem transiens	35v	3486	–
Insignis martyr Erasmus	151v	–	–	Jesus domum Symonis	173	–	–
In sole posuit	20v	3287	–	Joannes est nomen eius	156	3498	–
In splendore fulgurantis	69	–	5/7	Joannes vocabitur nomen	156	3504	–
Insupererunt in me	46	3358	–	Jubilet Deo omnis terra	152	–	–
In tabernaculis justorum	72v	3289	–	Jubilet Deo omnis terra (andere Melodie)	166	–	–
In tantis virtutibus	231	–	25/90	Jucundus homo qui	261	3510	–
Integritatis eius	111v	–	26/77	Judea et Jerusalem	8	3511	–
In templo Dei laribus	233	–	24/25	Juravit Dominus	249v	3522	–
Inter natos mulierum non surrexit	157	3370	–	Jussit Valerianus	190v	3527	–
Interrogatus a Judeis	150	3378	–	Justi confitebuntur	256	3535	–
Introibo ad altare Dei	131	3388	–	Justificeris Domine	44v	3537	–
Introibo in domum	214v	3389	–	Justorum autem anime	255 ^v	3539	–
Introibunt portas	168	–	–	Justus Dominus et justicias	259	3545	–
In tua patientia	90	3301	–